
 

  Č.j.:  151 EX 1117/11 - 200 

 

U S N E S E N Í 

JUDr. Filip Exner, soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha 7, se sídlem Praha 7, Přívozní 1054/2 , 

pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 pod č.j. 43 EXE 

1110/2012 – 27 dne 19.01.2012, kterým byl nařízen výkon exekučního titulu, kterým je:  exekutorský zápis, 

který sepsal JUDr. Eva Jablonská, soudní exekutorka dne 15.03.2011 pod č.j. Exz 50/2011, k uspokojení 

pohledávky  

 

oprávněné(ho):    

1. HFS s.r.o., IČ: 61506681, 
sídlo: Koněvova 2442/150, 130 00 Praha 3, 
zastoupen(a): JUDr. Martina Egerová, advokát, 
sídlo: Londýnská 730/59, 120 00 Praha 2, 
 

proti povinné(mu):   

1. Jana Petržílková, nar.  14.5. 1953                               
bydliště: Kociánova 1586/4, 155 00 Praha 5, 
 

 

rozhodl takto: 

 

 dražební rok nemovitostí: 

 
1. pozemek st. parc. č. 102 o výměře 138m2 - zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území 669164 

Konojedy u Úštěku, obec Úštěk, zapsáno na listu vlastnictví 59 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

 

2. pozemek parc. č. 272 o výměře 126m2 - trvalý travní porost v katastrálním území 669164 Konojedy u 
Úštěku, obec Úštěk, zapsáno na listu vlastnictví 59 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, 

 

3. budova č.p. 32 - rodinný dům, na pozemku st. parc. č. 102 v katastrálním území 669164 Konojedy u 
Úštěku, obec Úštěk, zapsáno na listu vlastnictví 59 vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, 

 

nařízený na den 15.11. 2012 a odročený na neurčito se stanovuje takto:  

 

I. 

nařizuje se elektronická dražba, která se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese 

portálu  

http://www.exdrazby.cz 

  

     Čas zahájení elektronické dražby je stanoven na den 19.4. 2013 v 10:00 hod., od tohoto okamžiku mohou 

dražitelé činit podání.  

  



     Ukončení elektronické dražby je stanoven na den 19.4. 2013 v 11:00 hod. Dražba se však koná do doby, 

dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění,  dále 

jen „o.s.ř.“). Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, 

má se za to,  že dražitelé stále činí  podání a okamžik ukončení  dražby se posouvá o  pět minut  od  okamžiku  

učinění  podání.  Budou-li  poté  činěna  další  podání  postup  dle  předcházející  věty  se opakuje. Uplyne-li od 

posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání má se za to, že dražitelé již nečiní 

podání a dražba končí. 

P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné /§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř./. 

 

V Praze dne 15.03.2013 

 

 

        JUDr. Filip Exner 

        soudní exekutor 

 


		2013-03-15T12:10:55+0100
	JUDr. Filip Exner
	Tímto podpisem souhlasím s definovanými podmínkami




